Oggetto: approvazione progetti obiettivi del personale dipendente per l'anno 2011.
LA GIUNTA COMUNALE

UDITA la proposta dell'Assessore al personale in merito al presente argomento posto all'ordine del giorno;

VISTO l'art. 45 del D.Lgs n. 29 del 30/02/1993;

PRESO ATTO di quanto previsto dal C.C.N.L dei dipendenti Enti Locali del 06/07/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

CONSIDERATO che questa Amministrazione ha aperto e concluso un negoziato con le delegazioni trattanti dei dipendenti per la definizione e la determinazione della parte variabile della retribuzione per l'anno 2011 così come previsto dal C.C.N.L.;

RITENUTO di dover dare esecuzione a quanto previsto dal C.C.N.L. e dall'accordo decentrato;

SENTITO il parere reso dai responsabili dei servizi, ai sensi dell'art. 49, comma 1° e 2° del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il D.Lgs n. 29 del 30/02/1993;

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

Con voti unanimi resi nelle forme e modi voluti dalla legge:

D E L I B E R A

1. DI APPROVARE il progetto obiettivo individuale del personale dipendente così come definito nel negoziato e proposto dalla parte pubblica, attribuito ai dipendenti comunali: Barbero Donata – Vigile del Servizio di Polizia Locale, Silva Antonino e Cuzzotti Michele – Operatori ecologici; 

2. DI DARE ATTO che il conseguimento degli obiettivi consiste nella gestione dei compiti da effettuarsi fuori dell'orario di lavoro istituzionale del personale interessato;

3. DI DARE ATTO che la spesa prevista in € 1.500 annui cadauno al lordo delle ritenute, per  Silva Antonino e Cuzzotti Michele, e in € 2.500 per Barbero Donata, troverà imputazione al Capitolo 322 Int. 1.01.08.01.20 (Imp. 136);

4. DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.
Con separata ed unanime votazione favorevole, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4° del D.Lgs 18/08/2000, n. 267.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ELENCO PROGETTI OBIETTIVI DEGLI IMPIEGATI COMUNALE PER L’ANNO 2011:

A) Silva Antonino e Cuzzotti Michele - Area Tecnica – operatori tecnici – cantonieri: 

- Interventi straordinari verde pubblico;

- Gestione piazzola ecologica;

- Individuazione e trasporto alla piazzola ecologica di rifiuti urbani, abbandonati da trasgressori non individuabili su proprietà comunale;

- Pronta disponibilità in presenza di nevicate di spargimento sale presso cimitero, scuole e uffici;

- Piccoli interventi di manutenzione al patrimoni comunale;

- Vigilanza sullo stato di manutenzione delle strade comunali con interventi di cura e manutenzione alla segnaletica;

- Cura e manutenzione arredo urbano (panchine, tabelloni, ecc.);

- Distribuzione pasti domiciliari agli anziani;

- Servizio necroscopico e cimiteriale attribuito alle competenze del Signor Cuzzotti Michele e in caso di impedimento garanzie di continuità a carico di Silva Antonino;

- Manutenzione verde pubblico cimitero comunale;

- Servizio Scuolabus controllo mezzi
IMPORTO ANNUO €. 1.500,00 cadauno.
B) Barbero Donata - Servizio di Polizia Locale: 

- Organizzazione manifestazioni ed attività culturali.

IMPORTO ANNUO €. 2.500,00

